Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь
[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

30 сентября  2021 года                                                                      №Р/397-35-3
Об  обращении   к  Губернатору  Белгородской
области   о   назначении    членов   конкурсной
комиссии      по     проведению    конкурса     на
замещение  должности  главы  администрации
муниципального района «Корочанский район»
Белгородской области
В соответствии с Правилами проведения конкурса на замещение должности главы администрации Корочанского района Белгородской области, утвержденными решением Муниципального совета Корочанского района № Р/388-43-3 от 31 августа 2021  года, Муниципальный совет Корочанского района решил:

1.
Просить Губернатора Белгородской области В.В.Гладкова назначить членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на  замещение  должности  главы администрации муниципального района «Корочанский район» Белгородской области в количестве трех человек.
2. Направить официальное письмо на имя
Губернатора Белгородской           области В.В.Гладкова.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Корочанский район» Белгородской области (http://www.korocha.ru), сетевом издании Корочанского райoна «Ясный ключ» (https://korocha31.ru).
4. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Муниципального совета Корочанского района по вопросам местного самоуправления и  работе Муниципального совета района.

Председатель
Муниципального совета

Корочанского района                                                                 И.М.Субботин